关于北京理工大学2011年度师德先进个人和师德标兵、

“三育人”先进集体和先进个人评选情况的公示
根据学校办公室下发了《关于评选表彰2011年师德先进个人和师德标兵、“三育人”先进集体和先进个人的通知》（办发[2011]30号），经各分党委（党总支、直属党支部）评选推荐、校“创先争优”评选领导小组投票评选、校党委常委会审议，共评选2011年度校师德标兵5人、师德先进个人36人、“三育人”先进集体16个、“三育人”先进个人81人。现将评选结果予以公示。

公示时间：2011年6月22-28日

联系电话：68913432

联系人：  曲莉英

附：

1、师德标兵名单
2、师德先进个人名单
3、“三育人”先进集体名单
4、“三育人”先进个人名单
北京理工大学“创先争优”评选领导小组

（代章）

二○一一年六月二十二日
1、评选师德标兵名单
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	政治面貌
	工作单位
	职务/职称

	王  成
	男
	1972.09
	汉
	中共党员
	机电学院
	教授

	闫清东
	男
	1964.11
	汉
	中共党员
	机械与车辆学院
	教授

	吴嗣亮
	男
	1964.08
	汉
	无党派人士
	信息与电子学院
	教授

	丁刚毅
	男
	1966.03
	汉
	中共党员
	软件学院
	院长、教授

	陈晋南
	女
	1948.03.
	汉
	中共党员
	化工与环境学院
	教授

2、选师德先进个人名单
	姓  名
	性别
	出生年月
	民族
	政治面貌
	工作单位
	职  务
	职  称

	丁  艳
	女
	1967.05.
	汉
	群众
	宇航学院
	教师
	副教授

	雷娟棉
	女
	1968.12.
	汉
	党员
	宇航学院
	教师
	副教授

	王丽琼
	女
	1959.11.
	汉
	党员
	机电学院
	国家重点实验室副主任
	教授

	王正杰
	女
	1973.03.
	汉
	预备党员
	机电学院
	教师
	副教授

	王 成
	男
	1972.09
	汉
	党员
	机电学院
	教师
	教授

	孙柏刚
	男
	1969.01.
	满
	党员
	机械与车辆学院
	发动机室主任

	闫清东
	男
	1964.11
	汉
	党员
	机械与车辆学院
	系副主任
	教授

	王晓力
	女
	1965.09.
	汉
	党员
	机械与车辆学院
	博导
	教授

	祁明旭
	女
	1975.03.
	汉
	党员
	机械与车辆学院

	高级工程师

	唐承统
	男
	1952.06.
	汉
	党员
	机械与车辆学院

	教授

	胡新奇
	男
	1967.09.
	汉
	群众
	光电学院
	教师
	副教授

	周  雅
	女
	1972.08.
	汉
	党员
	光电学院
	教师
	副教授

	吴嗣亮
	男
	1964.08
	汉
	无党派人士
	信息与电子学院
	教师
	教授

	陈  重
	男
	1954.01.
	汉
	群众
	信息与电子学院
	微波技术研究所副所长
	副教授

	姓  名
	性别
	出生年月
	民族
	政治面貌
	工作单位
	职  务
	职  称

	刘家康
	男
	1964.04.
	汉
	党员
	信息与电子学院
	教师
	教授

	高  琪
	男
	1972.08.
	汉
	群众
	自动化学院
	教师
	讲师

	张  婷
	女
	1970.06.
	汉
	群众
	自动化学院
	教师
	高级实验师

	孙  新
	女
	1975.04.
	汉
	党员
	计算机学院
	教师
	讲师

	宿红毅
	男
	1966.11.
	汉
	群众
	计算机学院
	教师
	副教授

	丁刚毅
	男
	1966.03.
	汉
	党员
	软件学院
	院 长
	教授

	范群波
	男
	1974.09
	汉
	党员
	材料学院
	系副主任
	副教授

	张爱英
	女
	1968.09.
	汉
	党员
	材料学院
	系教学副主任
	副教授

	陈晋南
	女
	1948.03.
	汉
	党员
	化工与环境学院
	教师
	教授、博导

	张举华
	男
	1963.08.
	汉
	党员
	生命学院
	系主任
	副教授

	王  锐
	男
	1954.02.
	汉
	党员
	理学院
	教师

	程杞元
	女
	1960.09.
	汉
	党员
	理学院
	教师
	教授

	齐美玲
	女
	1963.02.
	蒙古
	党员
	理学院
	教师
	教授

	韩伯棠
	男
	1949.11.
	汉
	党员
	管理与经济学院
	博士生导师
	教授

	张  祥
	男
	1972.01.
	汉
	党员
	管理与经济学院
	系副主任、博士生导师
	副教授

	任  杰
	男
	1980.01.
	汉
	党员
	教育研究院
	教师
	助研

	刘  颖
	女
	1978.03.
	汉
	党员
	人文学院
	教师
	讲师

	赵秀梅
	女
	1969.01.
	汉
	党员
	法学院
	所长
	副教授

	栗  欣
	男
	1981.03.
	汉
	党员
	外国语学院
	教师
	讲师

	邹  岩
	女
	1963.11.
	汉
	群众
	外国语学院
	教师
	副教授

	程九军
	男
	1962.08.
	汉
	群众
	设计与艺术学院
	教师、编辑
	讲师

	张嘉飞
	男
	1964.08
	汉
	群众
	体育部
	教师
	讲师

3、“三育人”先进集体名单

	序号
	分党委
	推荐单位全称
	负责人姓名
	职务
	单位人数

	1
	光电学院
	光电学院光电仪器研究所
	赵跃进
	所长
	30

	2
	信息学院
	电工电子教学实验中心
	韩力
	中心主任
	33

	3
	自动化学院
	控制学科主干基础和专业课群团队
	伍清河
	教师
	12

	4
	化工学院
	化工与环境学院环境与能源系
	吴伯荣
	系主任
	20

	5
	外国语学院
	研究生英语教研室
	王玉雯
	室主任
	11

	6
	基础教育学院党委
	良乡校区管理处
	徐承俊
	处长
	10

	7
	继续教育学院
	继续教育学院
	梅文博
	院长
	30

	8
	机关党委
	学生工作处
	杨海
	常务副处长
	17

	9
	图书馆
	学科服务与科技查新服务部
	张敏
	主任
	9

	10
	后勤集团
	后勤集团餐饮中心良乡1号食堂
	王国霞
	食堂经理
	45

	11
	计算机学院
	计算机学院学生工作办公室
	赵满
	副书记、副院长
	10

	12
	管理与经济学院
	管理科学与工程系
	张强
	系主任
	28

	13
	法学院
	法学院民商法研究所
	赵秀梅
	所长
	10

	14
	宇航学院
	制导武器系统学科组
	杨树兴
	副校长
	13

	15
	软件学院
	软件学院计算机网络攻防对抗技术实验室
	胡昌振
	主任
	6

	16
	理学院
	大学化学教学团队
	黄如丹
	化学系基础实验室主任
	8

4、“三育人”先进个人名单
	姓 名
	性别
	出生年月
	民族
	政治
面貌
	工作单位
	职务/职称
	文化

程度

	赵 红
	女
	1962.12.
	汉
	党员
	宇航学院
	四级二等职员
	本科

	谭大成
	男
	1968.02.
	汉
	党员
	宇航学院
	副教授
	博士

	李海龙
	男
	1959.09.
	汉
	群众
	宇航学院
	讲 师
	硕士

	邓甲昊
	男
	1958.04.
	汉
	党员
	机电学院
	教 授
	博士

	黄建民
	女
	1962.06.
	汉
	党员
	机电学院
	工程师
	本科

	张建国
	男
	1974.08
	汉
	党员
	机电学院
	副教授
	博士

	姜春兰
	女
	1962.03.
	汉
	党员
	机电学院
	教 授
	博士

	靳盛津
	男
	1954.02.
	汉
	党员
	机车学院
	办公室主任
	中专

	尹旭峰
	男
	1972.01.
	汉
	群众
	机车学院
	讲师
	博士

	陈雪梅
	女
	1978.12.
	汉
	党员
	机车学院
	讲师
	博士

	席军强
	男
	1972.09.
	汉
	党员
	机车学院
	副教授
	博士

	唐凌岩
	女
	1959.01.
	汉
	党员
	机车学院
	学生干事、工程师
	研究生

	金 鑫
	女
	1971.05.
	汉
	党员
	机车学院
	副教授
	博士

	向建华
	男
	1975.10.
	汉
	党员
	机车学院
	副教授
	博士

	武 红
	女
	1955．06．
	汉
	党员
	光电学院
	高级工程师
	本科

	甘 泉
	男
	1954.11.
	汉
	群众
	光电学院
	高级实验师
	大专

	王 霞
	女
	1972.05.
	汉
	群众
	光电学院
	副所长、副教授
	研究生

	罗森林
	男
	1968.02.
	汉
	党员
	信息学院
	教授、博导
	博士

	吴海霞
	女
	1968.01.
	汉
	群众
	信息学院
	讲 师
	硕士

	马志峰
	男
	1973、03
	汉
	群众
	信息学院
	讲 师
	博士

	范哲意
	男
	1983.04.
	汉
	党员
	信息学院
	实验员、实验师
	硕士

	尹爱军
	女
	1969.03.
	汉
	群众
	自动化学院
	科 员
	本科

	肖 烜
	男
	1976.08.
	汉
	群众
	自动化学院
	讲 师
	硕士

	董明杰
	男
	1975.03.
	汉
	群众
	自动化学院
	讲 师
	硕士

	高玮玲
	女
	1957.02.
	汉
	党员
	计算机学院
	中心主任、高级实验师
	大专

	姓 名
	性别
	出生年月
	民族
	政治
面貌
	工作单位
	职务/职称
	文化

程度

	马忠梅
	女
	1964.04.
	满
	群众
	计算机学院
	实验室主任、副教授
	硕士

	陈领起
	男
	1957.10.
	汉
	党员
	软件学院
	工程师、实验室主任
	研究生

	李晓萌
	女
	1970.12.
	汉
	党员
	材料学院
	支部书记、副教授
	博士

	王扬卫
	男
	1977.09.
	汉
	党员
	材料学院
	副研究员
	研究生

	苟曼莉
	女
	1983.07
	汉
	党员
	化工学院
	分团委书记 助教
	硕士

	孟子晖
	男
	1970.01
	汉
	群众
	化工学院
	应化系副主任，副教授
	博士

	李勤
	女
	1970.07.
	汉
	党员
	生命学院
	副院长、教授
	博士

	邹 健
	男
	1960.09.
	汉
	群众
	理学院
	教授
	研究生

	史福贵
	男
	1962.09.
	汉
	群众
	理学院
	教授
	博士

	王晶晶
	女
	1978．11.
	汉
	党员
	理学院
	分团委书记
	硕士

	郑传明
	男
	1962.04
	汉
	党员
	理学院
	副研究员
	本科

	艾凤义
	男
	1977.09.
	汉
	党员
	管理学院
	讲师
	博士

	梁 昊
	男
	1979.07.
	汉
	党员
	管理学院
	学院研工委书记、体育生班辅导员、体育班支部支委
	硕士

	邓欣吉
	男
	1963.06.
	汉
	群众
	管理学院
	副教授、系副主任
	研究生

	杨才林
	男
	1972.10.
	汉
	党员
	人文学院
	讲师
	博士

	王国语
	男
	1979.05.
	汉
	党员
	法学院
	讲师
	博士

	鲍忠明
	男
	1970.08.
	汉
	群众
	外国语学院
	副教授
	博士

	易伟明
	男
	1978.03.
	汉
	党员
	外国语学院
	办公室主任、实验师
	硕士

	李 爽
	男
	1978.10.
	汉
	党员
	设计学院
	科长、助研
	硕士

	都 超
	男
	1985.11.
	汉
	党员
	设计学院
	辅导员、助教
	本科

	李 涛
	男
	1970.01
	汉
	党员
	体育部
	副教授
	硕士

	姓 名
	性别
	出生年月
	民族
	政治
面貌
	工作单位
	职务/职称
	文化

程度

	陈朝阳
	男
	1962.03.
	汉
	党员
	基础教育学院
	学生公寓管理中心负责人
	研究生

	*李 莹
	女
	1982.10.
	汉
	党员
	基础教育学院
	办公室干事
	本科

	杨 莉
	女
	1955.03.
	汉
	党员
	继续教育学院
	高级工程师
	大学

	*许 琼
	女
	1981.03.
	汉
	群众
	继续教育学院
	多媒体设计师
	本科

	万小利
	男
	1957.02.
	汉
	群众
	秦皇岛分校
	分校副校长、教授
	博士

	*李秀文
	女
	1949.02.
	汉
	党员
	秦皇岛分校
	副教授
	本科

	陈 雁
	女
	1977.06.
	汉
	党员
	图书馆
	读者服务部主任、馆员
	博士

	李 红
	女
	1965.07
	蒙
	群众
	校医院
	主治医师
	本科

	*李 涛
	男
	1984.09.
	汉
	群众
	校医院
	药剂士
	大学

	徐瑾
	女
	1962.11
	汉
	党员
	机 关
	副处长/副研究员
	硕士

	高燕燕
	女
	1952.03
	汉
	党员
	机 关
	高级工程师
	大学

	高 珊
	女
	1980.03.
	汉
	党员
	机 关
	科长、助理研究员
	研究生

	赵荣娣
	女
	1952.03
	汉
	党员
	机 关
	处长
	硕士

	李晓燕
	女
	1976.05.
	汉
	党员
	机 关
	助理研究员
	大学

	李芬
	女
	1981.07.
	汉
	党员
	机 关
	校报执行主编、党支部组织委员
	硕士

	王伟
	男
	1975.11.
	汉
	党员
	机 关
	科研院副部长，助研
	硕士

	张娈英
	女
	1961.11.
	汉
	群众
	产 业
	总编办主任、职员
	大专

	汪 峰
	男
	1956.10.
	汉
	党员
	产 业
	理工创新物业执行总经理、工程师
	大学

	*楚 超
	男
	1982.11.
	汉
	群众
	产 业
	综合事务部经理
	大学

	*王 煜
	男
	1973.01.
	汉
	群众
	产 业
	经济师
	本科

	赵铭华
	男
	1962.06.
	汉
	群众
	后勤集团
	客运部司机
	高中

	杨明君
	男
	1957.06.
	汉
	党员
	后勤集团
	三级二等职员
	本科

	王文焕
	女
	1972.04.
	汉
	党员
	后勤集团
	设计室主任兼修建服务中心

副主任、工程师
	硕士

	姓 名
	性别
	出生年月
	民族
	政治
面貌
	工作单位
	职务/职称
	文化

程度

	洪东澍
	男
	1957.05
	汉
	党员
	后勤集团
	学生公寓管理服务中心主任
	本科

	*方仕顺
	男
	1971．07.
	汉
	党员
	后勤集团
	司炉工
	初中

	*李岚涛
	男
	1983.10.
	汉
	党员
	后勤集团
	副主任
	本科

	*贺艳萍
	女
	1971.01.
	汉
	党员
	后勤集团
	教师
	大本

	*钟小镜
	男
	1969.09
	汉
	党员
	后勤集团
	行政主管
	大专

	*师木旺
	男
	1965、10
	汉
	党员
	后勤集团
	初级工
	初中

	周 莹
	女
	1968.08.
	汉
	党员
	离退休工作处
	主治医师
	研究生

	李绍勋
	男
	1977.11.
	土家
	党员
	珠海学院
	副院长副书记、讲师
	硕士

	*孙洪波
	男
	1963.03.
	汉
	党员
	珠海学院
	数理学院院长、教务处处长、教授
	研究生

	*姬文瑞
	男
	1968.12.
	汉
	群众
	珠海学院
	设计与艺术学院副院长、副教授
	本科

	*杨延勇
	男
	1981.09.
	汉
	党员
	珠海学院
	教师、讲师
	硕士

	*赵 霞
	女
	1961.11.
	满
	党员
	珠海学院
	管理学院党总支部书记、

副院长、副教授
	研究生

注：*为非事业编制（15人）
PAGE
8